МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЛЯ ДЕТЕЙ»

Приказ

12.09.2022 г. ст. Курская №65

«Об утверждении антикоррупционной политики»

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от
25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить антикоррупционную политику муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного
образования для детей».

2. Утвердить план реализации антикоррупционных мероприятий
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
«Центр дополнительного образования для детей».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ЦД
МБУ ДО
«цдод»/

Ж. А. Саркисова